Wrazie nie dojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku konkurentów, druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbędzie się bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szeregowa oznaczy, i w pismach publicznych z każdego 6. 1. 1.

(Art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Siedlece d. 9 (21) Sierpnia 1875 r.

za Prezesa i ruski.

Pisarz Thorzewski.

N. D. 6413. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czynić na żądanie Euzjara Sztieglic handlującego, we wsi Nieborowie pow. Łowickim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego

Zajęcie w kopych doręczono:

- Stanisławowi Przewoskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łowiczu, tamże urzędującemu.
- Teofilowi Żurakowskiemu Wójtowi gminy Nieborów do której to gminy folwark zajęty należy, we wsi Nieborowie urzędującemu.

Obudow na ręce własne d. 7 (19) Kwietnia 1875 r.

Wnieiono do księgi wieczystej dobr Nieborów w Warszawie dnia 9 (21) Kwietnia 1875 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji tutejszego Trybunału, na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, powyż zajętego folwarku, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej o godzinie 10 z rana d. 26 Maja (7 Czerwca) 1875 roku. Sprzedaż kierować będzie Aleksander Pludrzyński Patron przy Trybunale Cywilnym w

Warsawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1875 r.

R. Linowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1875 r.

R. Linowski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w d. 26 Maja (7 Czerwca), 9 (21) Czerwca i 23 Czerwca (5 Lipca) 1875 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowania przysądzenia folwarku Juljanów w dobrach Nieborów powiecie Łowickim położonego, oznaczył na d. 9 (21) Lipca 1875 roku godzinę 10-tą z rana. Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3000 jaką popierający sprzedaż za subhastowany folwark Juljanów zwany postępuje. W terminie zaś ostatecznej sprzedaży licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1875 r.

R. Linowski.

W terminie wyżej oznaczonym odbytem zostało przygotowanie przysądzenia folwarku Juljanów w dobrach Nieborów powiecie Łowickim położonego i takowy przygotowawczo Aleksandrowi Pludrzyńskiemu Patronowi za sumę rsr. 3000 przysądzone, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia rzeczowego folwarku Juljanów na d. 5 (17) Września 1875 roku godzinę 10-tą z rana oznaczony został. Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1875 r.

R. Linowski.

Termin powyższy dla braku konkurentów spełnił bezskutecznie. Poczem Trybunał wyrokiem z dnia 23 Września (5 Października) 1875 r. szacunek folwarku Juljanów przez biegłych ustanowiony o 1/4 część obniżył i rozpoczęcie licytacji od 2/3 części tak obniżonego szacunku czyli od sumy rsr. 4343 kop. 15 postanowił, a zarazem nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 23 Października (4 Listopada) 1875 r. godzinę 10-tą z rana oznaczył.

Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 549, a licytacja rozpocznie się od powyższej sumy rsr. 4343 k. 15.

Warszawa d. 25 Wrześ. (7 Paźdz.) 1875 r.

R. Linowski.

N. D.

Franciszkowi Galle Prezydentowi miasta Łowicza, tamże urzędującemu, na ręce własne.
2. W. Stanisławowi Przewodniemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łowiczu, tamże urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 25 Marca (6 Kwiet.) 1875 r.
Wnieziono do akt hipotecnych powyższych gruntów i łąk w Łowiczu dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1875 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, powyższych gruntów i łąk odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego Wydziału I w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 19 (31) Maja 1875 r.

Sprzedawcą kierować będzie Aleksander Pludrzyński Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1875 r.
R. Linowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1875 r.
R. Linowski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w d. 19 (31), 2 (14) Czerwca i 16 (28) Czerwca 1875 r., Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowania przysądzenia gruntów i łąk w teritorium miasta Łowicza położonych, oznaczył na d. 4 (16) Lipca 1875 r. godzinę 10 z rana. Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 750 jaką popierający sprzedaż za subastowane grunta i łąki postępuje. W terminie zaś ostatecznej sprzedaży licytacja rozpocznie się od 1/3 części szacunku taką biegłych wykryć się mającego.
w Warszawie d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r.
R. Linowski.

W terminie wyżej oznaczonym odbyte zostało przygotowanie przysądzenia gruntów i łąk w teritorium miasta Łowicza położonych, działami I, II, 13, 14, 15 i 16 oznaczonych i takowe przygotowało Aleksandrowi Pludrzyńskiemu Patronowi za sumę rs. 750 przysądzone a zarazem termin do ostatecznego ich przysądzenia na d. 3 (15) Września 1875 r. godzinę 10 z rana oznaczony został. Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wykryć się mającego.
w Warszawie d. 12 (24) Lipca 1875 r.
R. Linowski.

Termin powyższy dla braku konkurentów spełził bezskutecznie, polezom Trybunał wyrokiem z d. 23 Września (5 Października) 1875 r. szacunek gruntów i łąk w teritorium miasta Łowicza położonych działami I, II, 13, 14, 15 i 16 oznaczonych przez biegłych ustanowiony o 1/3 część obniżył i rozpoczęcie licytacji od 2/3 części tak obniżonego szacunku czyli od sumy rs. 1,550 postanowił, a zarazem nowy termin do ostatecznego ich przysądzenia na d. 3 (15) Listopada 1875 r. godzinę 10 z rana oznaczył, termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 549 a licytacja rozpocznie się od powyższej sumy rs. 1,550.
w Warszawie d. 25 Września (7 Paźd.) 1875 r.
R. Linowski.

N. D. 6123.

Zajęcie powyższe doręczone zostało Wójtowi gminy Żeliszwa Józefowi Rymarczyk i Wacławowi Horodyskiemu zastępcy Pisarza Sądu Pokoju w Siedlcach.

Wnieziony do księgi wieczystej dóbr Ozorowa w Kancelarii Ziemiańskiej w Siedlcach będącej w dniu 26 Września (8 Października) 1874 r., a wpisane do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Siedlcach w dniu 30 Września (12 Października) 1874 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach, w miejscu zwykłych jego posiedzeń w mieście gubernialnym Siedlcach pod Nr. 147 w dniu 10 (22) Grudnia 1874 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedawcą dyryguje Romuald Dzieszuk Patron w mieście Siedlcach zamieszkały.
Siedlce d. 2 (14) Października a 1875 r.
Stanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w Izbie audjencyjnej Trybunału Cywilnego w Siedlcach.
Siedlce d. 3 (15) Października 1875 r.
Stanisław Krzeczkowski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Ozorów z przyległościami, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 7 (19) Sycznia 1875 r. termin do przygotowania przysądzenia tychże dóbr na dzień 11 (23) Lutego 1875 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych swych posiedzeń wyznaczył, w terminie powyższym licytacja rozpoczynać się będzie od sumy rs. 30,000 którą popierająca sprzedaż postępuje.

Siedlce d. 9 (21) Sycznia 1875 r.
Stanisław Krzeczkowski.

Następnie Trybunał Cywilny w Siedlcach wyrokiem daty 11 (23) Lutego 1875 r. dobra ziemskie Ozorów wyżej opisane, przygotowane przysądził Romualdowi Dzieszuk Patronowi za sumę rs. 30,000, i termin do stanowczego przysądzenia na dzień 8 (20) Kwietnia 1875 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w tym więc terminie stanowcze przysądzenie tychże dóbr odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Vadium wynosi rs. 3,750.
Siedlce d. 15 (27) Lutego 1875 r.
Stanisław Krzeczkowski.

Z powodu sporu o nakazanie taksy, termin powyższy spełził bez skutku, po wyroku zaś prawomocnych spór o taksę rozsądzaających, Trybunał Cywilny w Siedlcach wyrokiem dnia 19 Września (1 Października) 1875 r. zapadłym, nowy termin do stanowczego przysądzenia dóbr Ozorowa na dzień 4 (16) Listopada 1875 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. W tym więc terminie stanowcze przysądzenie powyższych dóbr odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Siedlce d. 25 Września (7 Paźd.) 1875 r.
Stanisław Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.

N. D. 6422. Podaje do publicznej wiadomości, iż Trybunał Cywilny w Łomży wyrokiem swym z d. 12 (24) Czerwca 1857 r. wydanym, w sprawie z powództwa Józefa z Kaźmierskich Antoniego Majewicza żoną, w asystencji tegoż męża działającej, w której prawa wszedł mąż Antoni Majewicz w osadzie Rutca zamieszkały oboje Jana Biernackiego Patrona obrońcą swym mającym, w miejsce Sankowskiego Patrona p-ko SS-rom po

Ogólna przestrzeń dóbr na sprzedaż wystawionych wynosi przybliżenie około włók nowopolskich 16 i znajdują się zabudowania gospodarskie i dom mieszkalny; siana się zbiera około fur 200 parokonnym rocznie, wysiewa się w każdym z trzech pół korey 70 przybliżenie; podatków opłacają się rocznie w ilości rs. 279 kopiejek 54.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1250.

Pierwsza publikacja warunków licytacyjnych odbyła się w dniu 3 (15) Września 1871 r., zaś druga publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, oznaczoną jest na dzień 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. w sali posiedzeń Trybunału w Łomży o godzinie 4-ej z południa przed Radziwińskim Sędzią Trybunału w Łomży. Warunki licytacyjne przejrane być mogą w każdym czasie wyjąwszy świąt i dni

gody w biurze Pisarza Trybunału i u Patrona Biernackiego w Łomży.
Łomża d. 22 Września (4 Października) 1875.
Biernacki Patron.

N. D. 6421. Z mocy upoważnień Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniach 1 (13) Września 1875 r. za Nr. 8893 i w dniu 27 Września (9 Października) t. r. do № 40004 udzielonych, w dniu 1 (13) Października r. b. o godzinie 10 rano, na gruncie Nieruchomości № 2322 przy ulicy Dzikiej, i w dniu 3 (15) Października t. r.

N. D. 6197. Sąd Policji Poprawczej w Kielcach, wzywa Ajdlę Hammer była mieszkaniczką miasta Chmielnika obecnie z pobytu niewiadomego, służącą, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwu, stawiła się w Sądzie tutejszym lub swe niestawienie usprawiliwiła pod skutkami prawa.

Kielce dnia 13 (25) Września 1875 r.